GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS (GRUPO BILINGUE)
CURSO 2021/2022 Primer Cuatrimestre (PRESENCIAL)
CURSO: 3°  GRUPO: 2Bi TURNO: MANANA  AULA: *A412 SIN DESDOBLE

*De lunes a viernes: A412 (en caso de aforo completo se podra hacer uso del Aula Espejo F020 para la retransmision en directo de la clase).
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* Cada asignatura especificara en el Cronograma 5 horas adicionales presenciales -que se desarrollaran en distintas semanas- dentro de las franjas de ZDC y/o con la asistencia a
AFC (Actividades Formativas Complementarias), que se desarrollaran en los espacios asignados.
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PROFESORADO DEL GRUPO (Curso 2021-2022)

cODIGO NOMBRE ASIGNATURA DOCENTE/ES EMAIL

2364 Contabilidad de Costes | / Cost/Managerial Accounting | Marin Hernandez, Salvador salvlau@um.es

2365 Direccion de Marketing /| Marketing Management | Delgado Ballester, M2 Elena / Rodriguez Herrera Rocio elenadel@um.es ; rrodriguez@um.es

2366 Direccion Financiera | Garcia Teruel, Pedro Juan pjteruel@um.es

2367 Macroeconomia / Macroeconomics Morales Illan, Fuensanta /Campoy Mifiarro, Juan Cristobal fmorales@um.es juancris@um.es

2368 Direccion de Recursos Humanos / Human Resources Management | Esteban Lloret, Nuria; Rubio Bafion, Alicia; Sanz Valle, Raquel | nesteban@um.es; arubio@um.es; raquel@um.es
2369 Economia Espafiola / Spanish Economy Merino de Lucas, Fernando fmerino@um.es

Coordinador/a

Delgado Ballester, M? Elena

elenadel@um.es
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